
UCHWAŁA Nr 9/2024 

RADY UCZELNI POLITECHNIKI RZESZOWSKIEJ  

im. IGNACEGO ŁUKASIEWICZA  

z dnia 15 kwietnia 2024 r 

w sprawie wyrażenia zgody na wykonywanie przez Rektora Politechniki 

Rzeszowskiej im. Ignacego Łukasiewicza w kadencji 2024-2028 dodatkowego 

zajęcia zarobkowego 

Na podstawie art. 125 ust. 4 ustawy z dnia 20 lipca 2018  r. − Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t. j. Dz.U. z 2023 r., poz. 742 z późn. zm.) Rada Uczelni 

Politechniki Rzeszowskiej im. Ignacego Łukasiewicza uchwala, co następuje: 

§ 1 

1. Udziela się Rektorowi Politechniki Rzeszowskiej im. Ignacego Łukasiewicza 

wybranemu na okres kadencji 2024-2028 – prof. dr hab. inż. Piotrowi 

Koszelnikowi – zgody na wykonywanie dodatkowych zajęć zarobkowych 

polegających na: 

1) udziale w pracach badawczych, wdrożeniowych i eksperckich; 

2) udziale w projektach badawczych i badawczo-rozwojowych; 

3) sporządzaniu recenzji, opinii, ocen i ekspertyz, 

4) promotorstwie w przewodach doktorskich, 

5) wygłaszaniu prelekcji i wykładów. 

2. Zgoda zostaje udzielona na okres kadencji 2024 – 2028 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2024 roku.  

 

 

Beata Rapa 

 

 

 

Przewodnicząca Rady Uczelni 

Politechniki Rzeszowskiej im. Ignacego Łukasiewicza 


